Verein

65

51

38
4 78
5 32
6 42
7 44
8 128
9 143
10 11

MAYR Andrea

OLEJAROVA Silvia

HAHN Jacqueline

FREITAG Karin

HELFENBEIN-
FOLLMANN Regina

MOSER Hildegard

MUSACK Johanna

LADURNER Verena

SCHULER Sandra

KIRCHMAIR Manuela

1979

1981

1991

1980

1962

1984

2000

1984

1994

1998

SVS Schwechat

ST Hritz, Nova Lesna

Kolland - Topsport - Asics

RC ARBO - Raiffeisen -
Region Hall / BLT Raika V
olders

Laufteam SV Raika Kolsass

- Weer

TV Wattens

RSV Weer - Kolsass

0:26:57,
00

0:34:42,
30

0:35:06,

0:26:09,
20

0:31:38,
40

0:32:26,
45

0:33:36,
65

0:37:38,

0:37:46,
10

0:43:29,

0:35:04,
40

0:35:39,
50

0:37:46,

0:38:05,
00

0:40:04,

0:42:59,
20

+0:00:00,
00

+0:01:24,
70

+0:04:11,
80

+0:04:23,
70

+0:07:44,
30

+0:08:19,
40

+0:10:26,
20

+0:10:44,
90

+0:12:44,
40

+0:15:39,
10

+0:01:10,
90

0:00:06,50

0:00:42,65

+0:01:27,
75

+0:00:08,
15

+0:00:18,
90

0:00:30,40

+0:00:23,
10

0:03:10,40

0:03:23,00



http://www.svs-leichtathletik.at/
http://www.jacqueline-hahn.at/
http://www.kolland-topsport.com/Start.php
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.kolsassberg-run.at/

Diff. '1 Diff. '1

Verein iff. 1 0
11 135 EBNER Gabi 1968 RSV Weer - Kolsass | 0% | 0330, 1 0:4304, 000, gy
. Laufteam SV Raika Kolsass = 0:50:04,  0:45:51, — 0:43:06, +0:15:46, - -
12 721 | MUSACK Lisa 2002 - Weer 90 25 = 70 60 0:02:44,55 | 0:06:58,20
SPRACHMANN Christ . 0:44:08,  0:40:51, —_— 0:43:27, +0:16:07, +0:02:35, -
13 139 iane 1964 BLT Raika Volders 60 60 — 10 00 50 0:00:41,50
14 106 WALLNER Annemarie 1956 Naturfreunde Wals - - = 0:4&07' +°:ég:47' - ;
15 63 SPIRA Irina 1944 LSV 1990 - Kitzbihel | 040138 0440109, 0:47508, 01548, 1 +0:00:59, +0:99:30,
Liste: 15 [13.6 %] der Finisher aus 2 Nationen
Altersschnitt: 31 Jahre / Durchschnittszeit: 0:38:07,61
[Sortieren: auf die Spaltenlberschriften klicken]
< radteam SILBERREGION
- as “’o‘ k Zur
Homepage 0x &.Wwe-aqaqg}ei % :
ezirksniatter + Sport - Ubersich
Probk Natur trifft Kultur SPCt
C e DS uni

e HERREN


http://www.kolsassberg-run.at/
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.blt-volders.at/
http://www.dorflauf.at/
http://www.olympiastatistik.de/index.php?mainframe=/og_de/statistics/index.php?fct=2
http://www.kolsassberg-run.at/
http://bikearea.at/ergebnisse/
http://bikearea.at/ergebnisse/
http://bikearea.at/ergebnisse/
http://bikearea.at/ergebnisse/kbr12/einzel.php#HERREN

Verein

10

11

77

67

52

126

108

111

119

101

21

FRICK Gerd

DE GASPERI Marco

WYATT Jonathan

NIEDEREGGER Thoma
S

MATTLE Martin

MANZI Emanuele

OBENDORFER Richard

SINGER Michael

SCHEDLER Martin

NATALE Manuel

STOCK Mario

1974

1977

1972

1984

1991

1977

1966

1995

1980

1982

1995

ASV/Telmekom-

Team, Sudtirol

G.S. Forestale

Salomon-Running-Team

Team Reschenseelauf

Salomon-Running-Team

G.S. Forestale

RLC Wohnrecht Innsbruck

RC Figaro - Sparkasse Lienz

Team Salomon

RC ARBO - Bike-
Point, Innsbruck

0:25:21,
80

0:27:18,
20

0:26:04,
30

0:30:55,
00

0:24:28,
50

0:26:14,
95

0:25:28,
60

0:28:33,
00

0:26:02,
80

0:26:16,
40

0:27:00,
40

0:27:13,
0:27:16,
20

0:27:33,
70

0:27:34,
10

+0:00:00,
00

+0:00:05,
80

+0:00:22,
60

+0:00:34,
70

+0:01:04,
90

+0:01:18,
50

+0:02:02,
50

+0:02:15,
30

+0:02:18,
30

+0:02:35,
80

+0:02:36,
20

+0:00:39,
60

+0:01:04,
10

0:00:12,1
5

+0:01:31,
80

0:00:58,9

+0:00:10,
80

0:01:15,4

+0:00:56,
10

0:03:20,9



http://www.telmekomteam.com/
http://www.telmekomteam.com/
http://www.marcodegasperi.it/
http://www.grupposportivoforestale.it/
http://www.salomonrunning.com/
http://www.reschenseelauf.it/de/reschenseelauf/1-0.html
http://www.salomonrunning.com/os/team/mattle-martin.html
http://www.grupposportivoforestale.it/
http://www.richard-obendorfer.at/
http://www.laufsportpraxis.at/team-2/michael-singer
http://www.salomonrunning.com/de
http://www.rc-bike-point.at/
http://www.rc-bike-point.at/

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Stn

81

16

87

17

29

15

74

STALLER Marian

HAAS Christian

EGGER Georg

FRITZ Josef

WILDAUER Christian

JOUABLI Mohamed Ali

HALLER Bernhard

EBERHARTER Peter

HERBST Willi

1979

1990

1982

1983

1969

1979

1967

1982

1985

Verein

Sportunion - MTB-

Team Sudden Death, Schwa

pA

Mountainheroes

Laufteam "Physio Lechner", J

enbach

Happy Fitness 24h

Union - Raiffeisen-
Radteam Tirol

Team Corratec - Quest

RC ARBO - Bike-
Point, Innsbruck

Union - Raiffeisen-
Radteam Tirol

0:28:57,
10

0:30:15,
10

0:28:30,
10

0:29:32,
80

0:29:22,
75

0:27:53,
20

0:28:21,
00

0:28:03,
60

0:28:15,
55

0:29:27,
30

0:28:28,
30

0:28:40,
70

0:28:50,
80

0:28:54,
90

0:29:16,

0:29:20,
90

0:29:26,

0:29:28,
40

+0:03:12,
70

+0:03:30,
40

+0:03:42,
80

+0:03:52,
90

+0:03:57,
00

+0:04:18,
10

+0:04:23,
00

+0:04:29,
00

+0:04:30,
50

0:00:00,2
0

0:00:54,4
5

+0:00:47,
50

+0:00:29,
80

+0:00:51,
30

+0:01:05,
35

+0:00:01,
10

0:02:03,5
0

0:00:16,4
0

0:01:24,3
0

+0:00:24,
80

0:00:04,4
0



http://www.teamsuddendeath.at/
http://www.teamsuddendeath.at/
http://www.teamsuddendeath.at/
http://www.christian-haas.net/
http://www.physiotherapie-lechner.com/0498b79edd0df5801/index.html
http://www.physiotherapie-lechner.com/0498b79edd0df5801/index.html
http://www.radpuls.at/
http://www.radpuls.at/
http://www.quest-rrv.de/
http://www.skinfit.at/
http://www.rc-bike-point.at/
http://www.rc-bike-point.at/

Verein

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

64

39

141

48

129

93

22

28

120

113

VOGLER Stefan

STITZ Andi

KIRST Boris

REITHMAYER Christia
n

VETTER Markus

SCHERAN Daniel

RESCH Hubert

KERN Glinter

HOLZKNECHT Markus

CLASSEN Simon

KOLL Thomas

1991

1967

1971

1977

1973

1983

1964

1961

1983

1973

1981

Team Gazi - Radhaus

LV Falsche Hasen

LG Mettenheim

PTSV Rosenheim

Laufteam SV Raika Kolsass -

Weer

LC Oberpinzgau

Raika-Tri-Team Telfs

SV Schlickeralm, Stubai

LC Chiemgau -
Steigenberger

0:30:13,
30

0:29:21,
40

0:30:01,

0:29:19,
00

0:29:51,
30

0:29:46,
05

0:29:15,

0:28:51,
20

0:30:24,

0:30:00,
70

0:30:17,
40

0:30:24,
60

0:30:31,
0:30:36,
60

0:30:42,

0:30:53,

+0:04:34,
90

+0:04:40,
70

+0:04:50,
90

+0:04:51,
60

+0:05:02,
80

+0:05:19,
50

+0:05:26,
70

+0:05:33,
70

+0:05:38,
70

+0:05:44,
60

+0:05:55,

+0:01:49,
80

0:00:01,8
0

+0:00:31,
35

+0:01:16,
45

+0:01:45,
40

+0:00:29,

+0:00:51,
70

0:00:12,6
0

+0:01:03,
20

+0:00:30,
10

+0:01:17,
60



http://www.rad-haus.at/
http://www.falschehasen.com/
http://www.lgmettenheim.de/
http://www.ptsv-rosenheim.de/
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.tri-telfs.at/
http://www.markus-holzknecht.jimdo.com/
http://www.sv-schlickeralm-stubai.at/

Verein

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

124

34

71

56

76

114

127

61

58

130

SONNENBURG Patrick

WESSELY Jan

PIEGGER Hannes

ANGERER Lukas

LECHNER Robert

GRUBER Stefan

OBETZHOFER Christia
n

BERGER Christian

NIEDERKOFLER Armin

MARBOCK Johannes

1979

1979

1973

1987

1972

1963

1964

1970

1972

1986

LG Mettenheim

Team Corratec - Quest

SV Teufelsmihlenlauf Sistran

S

BLT Raika Volders

Pele-Dynafit-Raceteam

RSV Weer - Kolsass

RC Aldrans/ Villaggio7

LC MKW Hausruck

0:32:43,
50

0:31:56,
60

0:31:32,
10

0:31:29,
00

0:31:50,
00

0:30:57,
95

60

0:31:03,
40

0:31:07,
20

0:31:18,
40

0:31:23,

0:31:28,
60

0:31:37,
0:31:59,
90

0:32:19,
00

0:32:25,
10

0:32:27,
30

70

+0:06:05,
50

+0:06:10,
00

+0:06:20,
50

+0:06:25,
40

+0:06:30,
70

+0:06:39,
50

+0:07:02,
00

+0:07:21,
10

+0:07:27,
20

+0:07:29,
40

20

0:00:00,4
0

+0:00:09,
90

+0:01:21,
05

0:01:25,1
0

0:00:28,0
0

+0:00:46,
90



http://www.lgmettenheim.de/
http://www.quest-rrv.de/
http://www.sv-sistrans.at/lauf
http://www.sv-sistrans.at/lauf
http://www.kolsassberg-run.at/
http://www.rc-aldrans.at/
http://www.lc-hausruck.at/

Verein

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

92

125

140

83

53

40

138

121

33

107

KORNTHALER Reinhar
d

DENGG Christoph

BACHER Wolfgang

FISCHBACHER Mattha
us

PAULITSCH Daniel

MOSSNER Martin

PFLUGER Moritz

WINDERL Andreas

BRUNNER Hans

LECHNER Heinz

LAUBE Joe

1973

1969

1966

1958

1978

1964

1987

1990

1971

1961

1966

TU Schwaz

Schwendberger Tourenfreun

de

LC Basecamp Wipptal

LLC Walchsee

LC Tirol, Innsbruck

Union - Raiffeisen-
Radteam Tirol

WSV Stans

Team De Rosa, Zillertal

Musikschule Wattens

0:30:56,
20

0:33:22,

0:36:33,
10

0:34:06,
00

0:30:48,
60

0:31:57,
75

0:32:37,
85

0:31:51,

0:34:07,
55

0:33:26,
80

0:32:36,
10

0:32:50,
10

0:32:56,
20

0:33:06,
10

0:33:28,
50

0:33:44,

0:33:46,
50

0:34:02,
0:34:08,
60

0:34:17,
40

0:34:21,
40

+0:07:38,
20

+0:07:52,
20

+0:07:58,
30

+0:08:08,
20

+0:08:30,
60

+0:08:46,
30

+0:08:48,
60

+0:09:04,
30

+0:09:10,
70

+0:09:19,
50

+0:09:23,
50

+0:02:01,
50

+0:00:58,
45

+0:00:28,
25

+0:01:53,
00
0:00:21,0

5

+0:00:41,
80

+0:01:53,
90

+0:00:22,
10

0:02:46,6
0

+0:00:02,
60



http://www.tu-schwaz.at/
http://www.lcbasecampwipptal.at/
http://www.radpuls.at/
http://www.radpuls.at/
http://www.musikschule-wattens.at/

Stn ‘

Verein
53 100 HORTNAGL Michael 1966 LC Basecamp Wipptal - 0:34:37, | == | 0:34:32, | +0:09:34, | .45.95 3 ;
40 10 20 0
54 62 VASCHAUNER Thomas 1967 LSV 1990 - Kitzbiihel - I e -
75 20 30 45
55 70 PARIS Hermann 1958 Gehdrlosen-Sportverein Tirol - 0:3%33’ — 0:3;(:)47’ +O:gg:49’ 0:00:46,4 -
5
0:34:02, — 0:34:48, +0:09:50, +0:00:45, )
56 41 WOHLFARTER Bruno 1962 Jerzens - P ] 00 0 p
57 90 SPORER Andreas 1965  Gehdrlosen-Sportverein Tirol ; 0:3:34, | = | 0:34:53, | +0:09:55, | .54 4 ]
60 50 60 5
0:34:12, — 0:35:07, +0:10:09, +0:00:54, }
58 36 RIEDL Helmut 1961 - - e — o 20 o
, 1. Tiroler Triathlonclub - — 0:35:08, +0:10:10, ) 3
59 18 #SEEBACHER Emmerich 1968 Raika, Innsbruck - - —— 20 30
60 133 STOCKER Mario 1996 SV Raika Kolsass - Weer - - — °=3;5841' +°:(1)8:44' ; ;
61 10 GOEDEKE Ronald 1999 RSV Weer - Kolsass 0:40:07, | 0:35:24, | | 0:35:44, | +0:10:46, | +0:00:20, | (.54.9> g
10 15 30 40 15 f
. Laufteam SV Raika Kolsass - 0:35:45, — 0:35:45, +0:10:47, +0:00:00, )
62 66 PEISSERT Julian 1997 Wear - S — oo 0 o=



http://www.lcbasecampwipptal.at/
http://www.bohr.at/
http://www.ttci.at/
http://www.ttci.at/
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer
http://www.kolsassberg-run.at/
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141

Verein

Stn ‘

Laufteam SV Raika Kolsass - = 0:42:01, = 0:38:11, — 0:36:02, +0:11:04,

63 37 KLOTZ Thomas 1974 0:02:09,4  0:05:59,7

“Weer 70 40 - 00 10 ; :
64 94  GUERRINI André 1956 Lauftreff Hall 0:3%8, . = || %503 | FoLLiLe: . R
65 132 STOCKER Florian 1993 SV Raika Kolsass - Weer - - = | 035t | 0155, - ;
65 134 KLINGSEIS Elias 1996 SV Raika Kolsass - Weer - - =| || 920iSk | 0L - ;
67 S [ tos7 | BLTRalka Volders/RSVWe | 03453, 03127, —  0B7:02, +0:1204,  +0:0534,  +0:02:09
68 85 STOCK Ossi 1960 Www.sport-ossi.at - - = | 303 | H0SLS, . ;
6 115  SIEBENHOFER Sebasti o L aufteam Achensec ] ] —  0:37:16,  +0:12:15, ] ]

an 60 70

0:43:17, 0:38:42, 0:37:30, +0:12:32,

70 75 THEINER Martin 1984 - 50 45 il 20 30 0:015_:)12,2 0:05(:)47,3
, — 0:37:33, +0:12:35, } 3

71 116 PREM Florian 1985 - - - — 40 50

72 84 LANZANASTO Robert 1970 Laufteam SV Raika Kolsass - = 0:38:26, 0:37:29, — 0:37:45, +0:12:47, +0:00:15, 0:00:41,1

Weer 30 25 - 20 30 95 0



http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer
http://www.sport-ossi.at/
http://www.achenseelauf.at/
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141

Stn ‘

Verein
. Laufteam SV Raika Kolsass - = 0:33:26, = 0:31:45, — 0:37:47, +0:12:49, +0:06:01, +0:04:20,
73 45 MUSACK Rainer 1973 Weer 30 55 —— 00 10 45 20
74 110 HORTNAGL Fritz 1956 LC Basecamp Wipptal - - — 0:36?853’ +O:%55' - -
75 gg HECHENBLAIKNER M 1971 Radunion Unterland/Inntalbi ) ) — 0:37:56, +0:12:58, ) )
atthias ke = 60 70
. ) 0:36:43, } — 0:38:20, +0:13:22, } +0:01:36,
76 82 WILKE Rodik 1963 30 10 20 80
- Laufteam SV Raika Kolsass - — 0:38:56, +0:13:59, ) 3
77 137 KIEGERL Christian 1971 Weer - - —— 90 00
78 118  PLATTNER Alexander 1991 SV Raika Kolsass - Weer ; - — °:3;‘858' +0:ég:°0' - ;
=2 - Laufteam SV Raika Kolsass - 0:34:48, — 0:39:46, +0:14:48, +0:04:58, )
79 23 KOCHLER Christian 1972 Weer - 30 — 40 50 10
80 131 HARTNER Andreas 1990 SV Raika Kolsass - Weer - - — 0:4;)805’ +0:213I(5):07’ - -
, Laufteam SV Raika Kolsass - — 0:40:55, +0:15:57, ) 3
81 54 ZAUCHNER Gerfried 1966 Weer - - — 30 40
82 117 PLATTNER Roland 1985 SV Raika Kolsass - Weer - - — °’4g(’,57' +0:;(5):59' - ;
83 24 MODROK Alfred 1960 Road-Runners Tutzing ~ 0-44:24 0045148, mm  0:41:01, | +0:16:03, ' 5.54.47 4 0:03.236
70 50 10 20 0 0



http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.lcbasecampwipptal.at/
http://www.ru-unterland.at/
http://www.ru-unterland.at/
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer

Stn ‘ ]

Verein
84 25 GOEDEKE Tristan 2001 RSV Weer - Kolsass - - = °’471633' O ; ;
85 104 GRUNAUER Gerhard 1951 ] ) 04LdS, | OMZ3, | +0:7.5, | +0:002, ]
85 105 ILLERSPERGER Ancre o, ] ] 04059, | O4Z3, 075, +0:0L1, ]
87 99 MEISTER Wolfgang 1977 OAMTCR'CBﬁI’a'aSt - - - = | 042, | 401725, - ;
88 142 RIBITSCH Rudi 1963 Body&Soul-Walker 0:462604' - — 0:452(:)41' +0:%:43, . +0:gg:37,
89 97 PRUGGER Sebastian 2003 ~ ‘2ufteamstlialalkolsass: . 0:&10% = 0:4S9, 407801 +0:0LS6
90 95 TAUTSCHER Peter 1966 Laufteam Sieaei:(a Kolsass - 0:472(:)02, ) — 0:443(:)07, +O:ég:09, ) +0:(7)é:04,
91 69 RIESER Kurt 1961 | Gehérlosen-Sportverein Tirol - - = 0=4f(:)14, +0:§8516r ) ]
92 12 CORRIGAN Justin 1980 SV Raika Kolsass - Weer 0:33653' 0:3:654' 1) °=42815' +0:§8=18r +0=§81221 +0=gg:221
93 68 JUD Martin 1959 - - ; — °=485(=)25: +0:38:27, ) ]
94 86 WERR Christoph 1951 Naturfreunde Wals - - = °=4;817' P, - ]



http://www.kolsassberg-run.at/
http://www.rc-tirol.at/
http://www.rc-tirol.at/
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer/info/laufteam-4141
http://www.geomix.at/verein/sv-raika-kolsass-weer
http://www.dorflauf.at/index.htm

Diff. '1
1

Na Zeit /

Stn ‘
t. h

o |

Verein ‘ '10 ‘ 11 ‘

0:53:33, 0:51:44, - 0:56:22, +0:31:24, +0:04:37, @+0:02:48,

95 7  SIMMON Norbert 1946 SG Schwabin 50 35 00 10 65 50

Liste: 95 [86.4 %] der Finisher aus 6 Nationen
Altersschnitt: 35 Jahre / Durchschnittszeit: 0:34:17,39

[Sortieren: auf die SpaltenlUberschriften klicken]


http://www.sgschwabingmuenchennord.de/
http://www.olympiastatistik.de/index.php?mainframe=/og_de/statistics/index.php?fct=2

